EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS - RESULTADO FINAL

O Ministério Público Federal, por meio da Procuradoria da República no Estado do Amapá, sediada
à avenida Ernestino Borges nº 535 – Julião Ramos – Macapá-AP, torna público o Resultado final de
doação  de  bens,  em atendimento  às  determinações  contidas  no  Item 15  e  seguintes  da  IN nº
001/1993/MPF/SG/SA, no Edital de doação de bens Nº 1/2017 e sua Retificação. Os órgãos e/ou
entidades  classificadas  deverão  encaminhar  Requerimento  com  cópia  da  documentação
necessária à  doação ao  Setor de Patrimônio  e  Logística  da Procuradoria  da República  no
Estado do Amapá - Ministério Público Federal, no endereço Av. Ernestino Borges nº 535 – Julião
Ramos – Macapá-AP, CEP: 68908-198, referenciando o Procedimento de Gestão Administrativa Nº
1.12.000.000961/2016-13,  no  prazo  de  5  (cinco)  dias,  contados  da  publicação  deste  extrato.  A
relação dos  órgãos/entidades  classificados,  bem como da  documentação necessária,  encontra-se
disponíveis no link: http://www.mpf.mp.br/ap/transparencia/bens-para-doacao

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

E
L
A
I
N
E

M
A
R
I
A

P
E
N
A

D
O
S

S
A
N
T
O
S

R
O
C
H
A
,

e
m

1
1
/
1
0
/
2
0
1
7

1
5
:
2
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
2
1
4
9
1
5
7
.
4
A
3
C
3
7
3
5
.
B
4
D
B
6
B
4
A
.
E
B
5
5
7
2
3
B

http://www.mpf.mp.br/ap/transparencia/bens-para-doacao